
Závěrečná prezentace

pro FRIN 2023



 tým zapálených pracovníků, který přináší lidem v nouzi naději na lepší život.
NADĚJE PRO ÚSTECKÝ KRAJ

Působíme v 7 městech

Ústeckého kraje

Pomáháme dětem, rodinám, lidem

bez domova, handicapovaným

Poskytujeme 26 

sociálních služeb

V loňském roce jsme pomohli

více než 1 000 lidem

Jsme odborníci

ve svém oboru



Ujasnit si směr

fundraisingu

Připravit a vyzkoušet

první kampaň

„Chráněné bydlení                            

ve vlastním“

S ČÍM JSME ŠLI DO FRINU



Cíl: nákup bytu 2+1 
v Klášterci nad Ohří 
pro klienty Chráněného
bydlení

Částka: 1 500 000 Kč

KAMPAŇ 
„CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ VE VLASTNÍM”



VÝSLEDKY TESTOVÁNÍ

TESTOVÁNÍ TÉMATU 

Mezi našimi zaměstnanciMezi účastníky FRINu

Současný nájemní systém

Chráněného bydlení vyhovuje

Téma mezi

dotázanými nerezonuje

Není naléhavá potřeba

koupě bytu



CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ VE VLASTNÍM 



V Česku se zvyšuje počet dětí 

s psychickými problémy

Odborníků je ale málo a děti 

na pomoc čekají až půl roku

Jediný způsob zmírnění těchto

stavů je návštěva odborníka

Naše Centrum duševního zdraví v Terezíně pomůže ročně 70 dětem 
a jejich rodinám. V roce 2024 otevřeme dvě nová Centra v Chomutově 
a Žatci. Tímto rozšířením ročně zlepšíme život dalším 80 dětem a rodinám.

NADĚJE PRO DĚTSKOU DUŠI
NOVÁ KAMPAŇ



Vzorek:
3 firmy

Výsledek: téma je urgentní,

nutnost změnit podobu letáku 

TESTOVÁNÍ VE FIRMÁCH





vybavení nových Center                                
v Chomutově a Žatci
speciální vzdělávání zaměstnanců

Začátek: 10. října 2023,
Světový den duševního zdraví 
Konec: leden 2024
Cíl: 150 000 Kč

Využití prostředků: 

KAMPAŇ „NADĚJE PRO DĚTSKOU DUŠI”



2

CO NÁM FRIN DAL
Došlo nám, že bez dlouhodobého

 plánu to nejde

Zjistili jsme, že kampaň nemůže

dělat jeden člověk sám

Potřebujeme nadchnout

a zapojit zaměstnance

Nemluvit o tom, co potřebujeme my,

ale co potřebují naši klienti



Dokončit

a vyhodnotit kampaň

Připravit náš první

fundraisingový plán

Vymyslet, jak zapojit

zaměstnance do fundraisingu

2

1

3

CO NÁS ČEKÁ



     darujme.cz/detskaduse
     facebook.com/nadeje.pro.ustecky.kraj
     instagram.com/nadeje.pro.ustecky.kraj

4

NADĚJE pro Ústecký kraj

Pavla Koukolíčková
pavla.koukolickova@nadeje.cz
+420 770 128 621

DĚKUJEME ZA POZORNOST

http://www.darujme.cz/detskaduse
http://www.fb.com/nadeje.pro.ustecky.kraj
http://www.instagram.com/nadeje.pro.ustecky.kraj

